FUNDAC
® Funda?3o da Crian^ae do Adolescents

QHH GOVERNO SECRETAR1A DE JUST1CA, DIREITOS HUMANOS
E DESENVOLVIMENTO SOCIALDOESTADO

Oficio n° 041 /2020 - DG.

Salvador, 20 de fevereiro 2020.

A Sua Excelencia o Senhor
Antonio Honorato de Castro Neto
Conselheiro Relator
Tribunal de Contas do Estado da Bahia
Ed. Cons. Joaquim Batista Neves, n° 495, Plataforma 05, Avenida 4, CAB

Salvador/BA41.745-002

Assunto: Resposta a Notifica^ao n° 002184/2019 - Processo TCE/010199/2019.

Senhor Conselheiro,

Cumprimentando-o cordialmente, e em aten9ao ao documento supramencionado,
encaminhamos a Vossa Excelencia as manifesta9oes, elaboradas pelos setores responsaveis
desta Fundac, aos achados apresentados pela equipe da 2a Coordenadoria de Controle Externo
no Relatorio de Auditoria, que trata do acompanhamento da execugao orgamentaria e
financeira do pen'odo de 01/01/2019 a 30/06/2019.

No ensejo, apresentamos votos de estima e consideragao e colocamo-nos a
disposigao para outros esclarecimentos que se fizerem necessarios.

Respeitosamente,

v
Regina Affjmso de Carvalho

Diretom Geral

Funda<;ao da Crian^a e do Adolescente - FUNDAC
Rua Pitangueiras. n°26 A. Matatu de Brotas. Salvador-BA| CEP 40.255-436

Tel. (71)3116-2994/2957/2911
VOSZ/DG
SEI N° 055.3942.2019.0003037-11

Ref.2378529-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: E
3O

T
G

3O
D

Y
W

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

GABRIEL SILVA MACHADO
Remetente - Assinado em 20/02/2020

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereço https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de
autenticação: E3OTG3ODYW